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Lippukuntien saapuminen ja poistuminen 
Päivitetty 1.6.2010 
 
 
Kuljetukset leirille ja leiriltä eivät kuulu leirimaksuun, eikä leiriorganisaatio järjestä niitä, vaan kuljetusten 
järjestämisestä vastaavat lippukunnat ja piirit. Kuljetusten järjestelyissä kannustetaan tekemään yhteistyötä oman 
alueen eli kylän lippukuntien kesken.  
 
Leirille saavutaan keskiviikkona 28.7. kello 8.00–12.30 ja leiriltä poistutaan torstaina 5.8. kello 11.30–16.30. 
 
Linja-autonkuljettajalle laaditaan yksityiskohtainen saapumisohje leirialueelle. Ohje on noudettavissa heinäkuun 
alusta alkaen Kilkkeen www-sivuilta (www.kilke.fi). Savun on etukäteen tiedotettava liikennöitsijälle siitä, että 
linja-autolla menee leirialueella arviolta noin yksi tunti. 
 
Savun saapumis- ja poistumisajankohdat löytyvät liitteestä. Mikäli haluatte muuttaa saapumis- tai 
poistumisaikaanne, onnistuu se ainoastaan vaihtamalla aikaa oman alaleirin savujen kanssa. Muita muutoksia 
kellonaikoihin ei voi tehdä.  
 
Savun leirikaluston tuominen ennen leirin alkua on mahdollista sunnuntaina 25.7. kello 12–18 ja tiistaina 27.7. 
kello 10–18. Henkilöautoilla ja muilla kuljetuksilla ei ole mahdollista saapua alueelle leirin aikana eikä leirille linja-
autojen saapumisen ja poistumisen aikana (27.7. klo 21 – 5.8. klo 16). Kaluston vienti leirialueelta on mahdollista 
torstaina 5.8. kello 16 alkaen. Kalusto on vietävä pois leirialueelta perjantaihin 6.8. kello 12 mennessä. 
Tarkemmat ajoreitit ja muut ohjeet kaluston tuomisesta ja viemisestä julkaistaan Kilkkeen www-sivuilla. 
 
 
Saapuminen leirille28.7.2010 
Nämä ohjeet eivät koske PäPan ja L-SP:n yhteiskuljetuksiin osallistuvia savuja ja lippukuntia sekä yksittäisiä partiolaisia. 

 
Savulla on yksi saapumisaika per 50 leiriläistä. Jokaiselle savun linja-autolle on annettu tunnus ja saapumisaika, 
jotka löytyvät liitteestä. Tunnus tulostetaan tulostimella vähintään A4 kokoiselle valkoiselle vaakapaperille 
suurella kirjasinkoolla. Tunnuspaperi sijoitetaan linja-auton etuikkunaan siten, että se on luettavissa helposti 
ajoneuvon edestä. 
 
Linja-auto pääsee leirialueelle vain annettuna ajankohtana. Linja-auton kuljettaja (liikennöitsijä), ei partiolaiset, 
vastaa oikea-aikaisesta saapumisesta kantatien 53 ja Opistontien (Evokeskukselle johtava tie) pohjoiseen 
risteykseen, josta linja-auto opastetaan eteenpäin.  
 
Leirialueella linja-auto ohjataan pysäkille, jossa ajoneuvon tyhjentämiseen on aikaa 10 minuuttia. Alaleirin 
henkilökunta on pysäkillä vastassa, auttaa savua linja-auton purkamisessa ja opastaa pysäkiltä eteenpäin. Kaikki 
varusteet kuljetetaan linja-autolta savuun omin voimin. Pakattaessa on varauduttava noin 500 metrin 
kävelymatkaan. 
 



Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry 

Töölönkatu 55, 00250 Helsinki  Puh. (+358 9) 8865  1100  Faksi (+358 9) 8865 1199 info@partio.fi www.partio.fi 

 

   Ohje  
   1/6/2010 2/2 
 
 

 

 

Poistuminen leiriltä 5.8.2010 
Nämä ohjeet eivät koske PäPan ja L-SP:n yhteiskuljetuksiin osallistuvia savuja ja lippukuntia sekä yksittäisiä partiolaisia. 

 
Jokaiselle savun linja-autolle on annettu tunnus ja saapumisaika leirialueelle, jotka löytyvät liitteestä. Tunnus 
tulostetaan printterillä vähintään A4 kokoiselle valkoiselle vaakapaperille suurella kirjasinkoolla. Tunnuspaperi 
sijoitetaan linja-auton etuikkunaan siten, että se on luettavissa helposti ajoneuvon edestä. Linja-auton kuljettaja 
vastaa siitä että autossa on ko. tunnus. 
 
Linja-auto pääsee leirialueelle vain annettuna ajankohtana. Linja-auton kuljettaja (liikennöitsijä) vastaa oikea-
aikaisesta saapumisesta kantatien 53 ja Opistontien (Evokeskukselle johtava tie) pohjoiseen risteykseen, josta 
linja-auto opastetaan eteenpäin. 
 
Leirialueella linja-auto ohjataan pysäkille, jossa ajoneuvon lastaamiseen on aikaa 15 minuuttia. Alaleirin 
henkilökunta auttaa savua linja-auton lastaamisessa. Kaikki varusteet kuljetetaan savusta linja-autolle omin 
voimin. Pakattaessa on varauduttava noin 500 metrin kävelymatkaan. 
 
 
 
Mikäli koette että saapumis- ja poistumisajoissa on haasteita, voitte lähettää asiasta sähköpostia osoitteella 
lauri.kaski(at)iki.fi. 


